
Moody’s uppgraderar Hoist Kredit AB:s (publ) kreditbetyg till Ba1
Den 7 juni uppgraderade Moody’s Investors Service (”Moody’s”) Hoist Kredit AB:s (publ) ("Hoist" eller "Bolaget") kreditbetyg till
Ba1 med stabila utsikter. Samtidigt uppgraderade Moody’s även Bolagets EMTN-program till (P) Ba1 och det nyligen emitterade
obligationslånet till Ba1. Uppgraderingen följer av Hoist framgångsrika första emission uppgående till 250 miljoner euro under det
nyetablerade EMTN-programmet.

-Vi är mycket glada över att vår strategi att fortsatt diversifiera Hoists finansiering ger ett positivt genomslag på bolagets
kreditbetyg. Vi ser kontinuerligt över vår kapitalbas i syfte att säkerställa både regulatoriska och interna kapitalkrav samt för att
möjliggöra en fortsatt stark tillväxt av affären. Emissioner av kapitalinstrument kan också komma att ske inom en relativt snar
framtid, givet fortsatt gynnsamma marknadsförhållanden, säger Magnus Linnersand, Group Head of Treasury, Hoist Finance.

För vidare information vänligen kontakta:

Magnus Linnersand, Group Head of Treasury

Telefon: +46 (0)8 555 177 72

Michel Jonson, Group Head of Investor Relations

Telefon: +46 (0)8 555 177 19

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 juni 2016 kl. 08.30.

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av
flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från
11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3
miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Kredit AB
(publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85
000  konton.


